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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07123004P

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit KLUBI I FUTBOLLIT BASHKIMI 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Rrethina BLERAN Bleran, Rruga Bardhej, Bleran, 
nr pasurie 125/1, zona kadastrale 1965 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve ne fushen e futbollit. Krijimi i 

ekipeve zinxhir dhe pjesmarrja ne garat sportive te 
organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit. Aderimi dhe 
rregjistrimi si klub Federaten Shqiptare te Futbollit, dhe ne te 
gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe 
nderkombetar. Menaxhimin dhe administrimin e shoqerive 
sportive ose shoqatave sportive,sipas formave te njohura nga 
ligji"Per Sportin". Organizimi i eventeve sportive dhe 
komercializimi (marketingu i materialeve, pajisjeve 
sportive).Menaxhimin e të drejtave të imazhit të shoqërive 
sportive. Kujdestarinë (ruajtjen) shitblerjen, të drejtën për të 
marrë hua (huazim) dhe në përgjithësi negociimin e të 
drejtave sportive, federative e publicitare të sportistëve; 
Përfundimi i kontratave për transferimin e lojtarëve si dhe 
shfrytëzimin e imazhit të lojtarëve; Shitblerjen e pasurive të 
lidhura me aktivitetin e karakterit sportiv të 
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shoqërisë.Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet e 
lidhura me qellimin shoqeror edukativ si dhe mund te marre 
pjese ne shoqeri te tjera te ketij sektori,si ne vend ashtu dhe 
jashte tij. Dhenie me qera e ambjenteve sportive, prodhim 
dhe tregtim,import, eksport i paisjeve dhe veshjeve sportive.
Ervin Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimMalevija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinAlushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLUBI I FUTBOLLIT BASHKIMI 2019
E-Mail: fkbashkimi@gmail.com  
Telefon: 0696528729 0692729460 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-591681-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0707A7F5-21C1-4291-BA1B-173B249EC410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DBF650-99A8-42F5-BD36-A89189D4A0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093836E-7BBB-4333-B072-D8A2C20AFF4C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


